[bookmark: _GoBack]                                Письмо №1073 от 29 октября 2024 г.
  О проведении ВКС.
                                                                                         Руководителям ОО

      В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан № 06-16974/04-04/24 от 29.10.2024 г. МКУ «Управления образования» информирует о проведении 30 октября 2024 года в 15:00 лекции в форме видеоконференцсвязи на тему профилактики инфекционных заболеваний в образовательных организациях:
      Присоединитьсяпоссылке: https://sferum.ru/?call_link=uWlR5gxNMUkKA_6ZNgZX9JUDPaqp5JisHMg9Yih3Nok.
    Ссылка с номером встречи: https://sferum.ru/?call=326-077-5 (Пароль для входа: R573Pr).
          Прошу Вас обеспечить участие в мероприятии.

             Начальник МКУ
  «Управление образования»:                                                                     Х. Исаева